

SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO



Jl. Prof Soedarto. Kec Tembalang, Kota Semarang, Jawa Tengah 50275
Email: senatmahasiswa.fhundip@gmail.com|Line: @WMV9874F|Website:
senatfhundip.id|Contact Person: Alya Safira (6281298856519)



SURAT KEPUTUSAN
SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM
UNIVERSITAS DIPONEGORO
NOMOR: 001/SK/SMFHUndip/XII/2024

TENTANG

PENETAPAN KETUA
SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM
UNIVERSITAS DIPONEGORO
TAHUN 2025

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO





SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO



Jl. Prof Soedarto. Kec Tembalang, Kota Semarang, Jawa Tengah 50275 Email: senatmahasiswa.fhundip@gmail.com|Line: @WMV9874F|Website: senatfhundip.id|Contact Person: Alya Safira (6281298856519)

Menimbang

- a. bahwa telah ditetapkannya Surat Keputusan Komisi Penyelenggara Pemilihan Raya Nomor 014/SK/KPPR-FH Undip/XII/2024 Tentang Penetapan Fungsionaris Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro serta Ketua dan Wakil Ketua Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun 2025; dan
- b. bahwa berdasarkan hasil Sidang Pemilihan Ketua Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro pada tanggal 28 Desember 2024 dilakukan secara online melalui Ms. Teams.

Mengingat

- a. Pedoman Pokok Organisasi Universitas Diponegoro Tahun 2017
 Perubahan Kedua;
- Pedoman Pokok Mahasiswa dan Garis Besar Haluan Kegiatan
 Organisasi Kemahasiswaan Fakultas Hukum Universitas
 Diponegoro tahun 2018.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KEPUTUSAN SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO TENTANG PENGANGKATAN KETUA SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO 2025.

Kesatu :

Mengangkat Saudara Muhammad Ridho Putra Pratama sebagai Ketua Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun 2025.

Kedua :

Keputusan ini mulai berlaku sejak saat ditetapkan dan apabila pada kemudian hari terdapat perubahan akan diadakan perbaikan sebagaimana semestinya.





SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO



Jl. Prof Soedarto. Kec Tembalang, Kota Semarang, Jawa Tengah 50275 Email: senatmahasiswa.fhundip@gmail.com|Line: @WMV9874F|Website: senatfhundip.id|Contact Person: Alya Safira (6281298856519)

> Ditetapkan di Ms Teams Pada 28 Desember 2024 Pukul 14.14 WIB

PRESIDIUM SIDANG I

PRESIDIUM SIDANG II

A Trivial

Kms. M. Fadhlurrohman Fayyadh
NIM 11000123120085

Muhammad Yusuf Atabik Azis
NIM 11000124130224

PRESIDIUM III

Alya Safira NIM 11000123140832

